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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 541,576 470,295 71,281

500 보조금 118,148 106,303 11,845

510 국고보조금등 101,543 91,571 9,972

511 국고보조금등 101,543 91,571 9,972

511-01 국고보조금 101,543 91,571 9,972

< 복지과 > 101,543 91,571 9,972

  ◎요양비 및 장애인보장구 구입 44,122 28,223 15,899

  ◎본인부담 보상금 1,200 2,080 △880

  ◎건강생활유지비 23,145 28,800 △5,655

  ◎사례관리 전달체계개선(의료급여관리사)

 28,108  27,500  608

경정 44,122,000원*1식

경정 1,200,000원*1식

경정 23,145,000원*1식

  경정 28,108,000원*1식

520 시ㆍ도비보조금등 16,605 14,732 1,873

521 시ㆍ도비보조금등 16,605 14,732 1,873

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,605 14,732 1,873

< 복지과 > 16,605 14,732 1,873

  ◎<의료급여 자치단체 경상보조> 13,989 12,116 1,873

    ○요양비 및 장애인보장구 구입 8,824 5,644 3,180

    ○본인부담 보상금 240 416 △176

    ○건강생활 유지비 4,629 5,760 △1,131

경정 8,824,000원*1식

경정 240,000원*1식

경정 4,629,000원*1식

700 보전수입등및내부거래 419,228 359,792 59,436

710 보전수입등 30,865 18,055 12,810

712 전년도이월금 12,810 0 12,810

712-01 국고보조금사용잔액 10,532 0 10,532

< 복지과 > 10,532 0 10,532

  ◎18년 의료급여사업 집행잔액(국고) 10,532 0 10,53210,532,000원*1식

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,278 0 2,278

< 복지과 > 2,278 0 2,278

  ◎18년 의료급여사업 집행잔액(도비) 2,278 0 2,2782,278,000원*1식

720 내부거래 388,363 341,737 46,626

721 전입금 388,363 341,737 46,626

721-03 기타회계전입금 388,363 341,737 46,626

< 복지과 > 388,363 341,737 46,626

  ◎일반회계 전입금 388,363 341,737 46,626경정 388,363,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지과
정책: 국민 기초생활 보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계 전체

복지과 541,576 470,295 71,281

국            101,543 91,571 9,972

도             16,605 14,732 1,873

군            423,428 363,992 59,436

국민 기초생활 보장 443,646 403,603 40,043

국             71,843 62,479 9,364

도             15,411 13,538 1,873

군            356,392 327,586 28,806

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 443,646 403,603 40,043

국             71,843 62,479 9,364

도             15,411 13,538 1,873

군            356,392 327,586 28,806

의료급여 자치단체 경상보조 87,434 75,729 11,705

국             69,947 60,583 9,364

도             13,989 12,116 1,873

군              3,498 3,030 468

307 민간이전 87,434 75,729 11,705

국             69,947 60,583 9,364

도             13,989 12,116 1,873

군              3,498 3,030 468

01 의료및구료비 87,434 75,729 11,705

  ◎요양비 및 장애인보장구 구입 지원
               55,153             35,279           19,874      경정 551,521원*100명

국             44,122 28,223 15,899

도              8,824 5,644 3,180

군              2,207 1,412 795

  ◎본인 부담 보상금                 1,500              2,600          △1,100  경정 50,000원*30명

국              1,200 2,080 △880

도                240 416 △176

군                 60 104 △44

  ◎건강생활유지비                28,931             36,000          △7,069  경정 57,862원*500명

국             23,145 28,800 △5,655

도              4,629 5,760 △1,131

군              1,157 1,440 △283

의료급여비(예탁금)(국가직접지원) 351,472 322,597 28,875

308 자치단체등이전 351,472 322,597 28,875

07 자치단체간부담금 351,472 322,597 28,875

  ◎진료비 예탁금               349,830            320,955           28,875  경정 87,457,500원*4분기

예비비 0 537 △537

801 예비비 0 537 △537

01 일반예비비 0 537 △537

  ◎예비비                     0                537            △537  경정 0원

행정운영경비(복지과) 66,915 66,692 223

국             29,700 29,092 608

도              1,194 1,194 0

군             36,021 36,406 △385
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부서: 복지과
정책: 행정운영경비(복지과)
단위: 인력운영비(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(의료급여기금특별회계) 66,915 66,692 223

국             29,700 29,092 608

도              1,194 1,194 0

군             36,021 36,406 △385

인력운영비(의료급여기금특별회계) 7,334 7,871 △537

101 인건비 7,334 7,871 △537

03 무기계약근로자보수 7,334 7,871 △537

  ◎의료급여업무 보조요원                 7,334              7,871            △537

    ○산재보험부담금(4대보험추가)
                  551              1,088            △537        경정 550,150원*1식

사례관리 전달체계개선(의료급여관리사) 35,135 34,375 760

국             28,108 27,500 608

군              7,027 6,875 152

101 인건비 35,135 34,375 760

국             28,108 27,500 608

군              7,027 6,875 152

03 무기계약근로자보수 35,135 34,375 760

  ◎의료급여관리사(보조)                35,135             34,375              760

    ○4대보험료(사용자부담금)
                5,760              5,000              760        경정 5,760,000원*1식

국              4,588 3,980 608

군              1,172 1,020 152

재무활동(복지과) 31,015 0 31,015

보전지출(의료급여기금특별회계) 31,015 0 31,015

보조금 반환 12,810 0 12,810

802 반환금기타 12,810 0 12,810

01 국고보조금반환금 10,532 0 10,532

  ◎18년 의료급여사업 집행잔액(국고)
               10,532                  0           10,532      10,531,760원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,278 0 2,278

  ◎18년 의료급여사업 집행잔액(도비)
                2,278                  0            2,278      2,277,990원

기타 반환 18,205 0 18,205

802 반환금기타 18,205 0 18,205

03 과오납금등 18,205 0 18,205

  ◎18년 의료급여사업 그외수입 반납금
               18,205                  0           18,205      18,204,750원
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